АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

73 „еее 005г. № 77797

О внесении измененийв Устав
муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам территории города Рязани»

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 03.02.2011

№ 396 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации

муниципальных учреждений города Рязани, а также утверждения уставов муниципальных

учреждений города Рязани и внесения в них изменений», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 20.01.2025 № 263. «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации: города Рязани заместителю главы администрации

Самсонову О.А.», администрация города Рязани постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного

учреждения «Управление по делам территории города Рязани».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууууху.айтт7п.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.А. Самсонов